
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/309/2023 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lutocin, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Lutocin, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz 

ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6, 
ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Lutocin, których właścicielem lub zarządcą 
jest Gmina Lutocin, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lutocin, 
których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Lutocin stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lutocin, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Lutocin przez operatorów i przewoźników, nie pobiera się opłaty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/34/2019 Rady Gminy Lutocin z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lutocin, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Lutocin, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za 
korzystanie z tych obiektów (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2019 r., 
poz. 4546). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutocin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Jakub Góralski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11789



Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR LVIII/309/2023 

RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych 

 

Lp.   Numer i nazwa drogi Miejscowość Nazwa przystanku Kilometraż Strona drogi Numer ewidencyjny 

przystanku 

    1  

 

460408W 

 

Chrapoń-Boguszewiec 

Chrapoń Chrapoń 

  

0+050 

 

P 01 

Chrapoń 

 

Chrapoń Szkoła 

 

0+350  

 

P 02 

Boguszewiec 

 

Boguszewiec Kolonia 

 

2+100 

 

P 03 

Boguszewiec 

 

Boguszewiec 

 

2+800 

 

L 04 

Boguszewiec Boguszewiec 2+800   P 05 

2 460411W 

Szoniec-Psota-Rak  

Psota 

 

Psota 1+080 P 01 

3 460414W 

Mojnowo-Zimolza  

Seroki Seroki Kolonia 2+912     L 01 

4  

 

460417W 

 Felcyn-Września  

Felcyn 

 

Felcyn Kolonia 

 

0+050 

 

P 01 

Felcyn Felcyn Kolonia 0+030 L 02 

5  
 

 

 
 

 

 
460410W 

Przeradz-Siemcichy-Będzymin 

Przeradz Mały Przeradz Mały 0+850 P 01 

Przeradz Mały 

 

Przeradz Mały 

 

0+850 

 

L 02 

Siemcichy 

 

Siemcichy Kolonia 

 

2+660 

 

P 03 

Siemcichy 

 

Siemcichy Kolonia 

 

2+660 

 

L 04 

Siemcichy 

 

Siemcichy 

 

3+880 

 

P 05 

Siemcichy Siemcichy 3+830 L 06 

6  

460406W  

Lutocin-Boguszewiec 

 

 

Lutocin 

 

Lutocin 

Lutocin Szkoła 

 

Lutocin 

0+260 

 

1+840 

L 

P 

01 

02 

7  
460412W 

Siemcichy-Chromakowo 

Chromakowo Chromakowo 0+840 L 01 

Chromakowo Chromakowo 0+840 P 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11789



Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR LVIII/309/2023 

RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lutocin, których właścicielem 

lub zarządcą jest Gmina Lutocin 
 

 

§1 

Warunki korzystania z przystanków 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach gminnych Gminy Lutocin  mogą 

korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków 

uzyskanej od Wójta Gminy Lutocin wraz z zasadami korzystania z nich. 

3. Zgoda, o której mowa ust. 2 wydana jest na wiosek operatora lub przewoźnika składany do Wójta Gminy 

Lutocin wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do określenia ilości i nazw przystanków. We 

wniosku należy dookreślić czas na jaki operator lub przewoźnik wnioskuje o wyrażenie zgody na 

korzystanie z przystanków – nie dłuższy niż maksymalnie 5 lat na czas obowiązywania potwierdzenia 

zgłoszenia przewozu. 

4. Do wniosku, o którym mowa ust. 3 należy dołączyć: 

1) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczona linią komunikacyjną, 

2) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały, na których operator lub przewoźnik 

planuje wykonywać przewozy. 

 

§2  

 Zasady korzystania z przystanków 

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie i 

wysiadanie). 

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani 

są do: 

1) zatrzymanie pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby nie 

ograniczyć przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i 

niepełnosprawnym (nie dotyczy przystanków nie posiadających zatoki), 

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

4. Rozkład jazdy (wymiary, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Wójtem Gminy Lutocin. 

Zabrania się umieszczenia na przystankach innych informacji lub reklam niż te; które dotyczą rozkładu 

jazdy. 

5. Przedsiębiorca korzystający z przystanków zobowiązany jest do: 

1) Korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 

korzystanie z nich na równych prawach; 

2) Powiadamia zarządzającego przystankami – Wójta Gminy Lutocin o zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków z których korzysta. 

6. W przypadkach wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu korzystanie 

z przystanków może być ograniczone. W takim przypadku Wójt Gminy informuje w terminie 3 dni 

roboczych operatora lub przewoźnika o zaistniałych okolicznościach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11789


	UCHWAŁA NR LVIII/309/2023 RADY GMINY LUTOCIN z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVIII/309/2023
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVIII/309/2023


		2023-10-31T10:46:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




